FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

2 BASTONI JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
8 CANTON ALICE TERME EUGANEE 14,5 3
4 DANESE ISABEL BEE TWIRLING 111 6
5 NARDO BEATRICE TERME EUGANEE 8.9 10
7 CASTAGNA FRANCESCA TERME EUGANEE 9 11
9 CUCCATO VANESSA TERME EUGANEE 8,1 14

6 ALFONSI MARIA TERME EUGANEE ASS.
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

2 BASTONI CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA'
1 AMOROSI GIORGIA TERME EUGANEE
3 VETTORATO GIULIA TERME EUGANEE

2 CALORE GIULIA TERME EUGANEE

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
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6,3
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

2 BASTONI JUNIOR 2 A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
10 VILLAN MIRIAM TERME EUGANEE 18,2 3 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

ARTISTIC PAIR JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
15 CASTAGNA CUCCATO TERME EUGANEE 13 3
14 DONA' RANGO TERME EUGANEE 10 6
17 ZORZO SPERANZA BEE TWIRLING 8 9
16 GIARETTA CALO BEE TWIRLING 3,2 12
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COGNOME
11 CORTE

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

ARTISTIC TWIRL CADETTI B

CLASSIFICA
NOME SOCIETA'
SOFIA BEE TWIRLING

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

2,7

3

1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
13 PIGATO MARTINA BEE TWIRLING 8.4 3 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
12 GIARETTA GAIA BEE TWIRLING 4,8 3 1



COGNOME
20 ALFONSI
27 ZECCHINATO
26 CUOZZO
24 AMOROSI
19 MUNOZ
18 VETTORATO
22 SALOMONI
25 SARTORI
28 CALORE
23 COLLAREDA
21 DI COSTANZO

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

NOME
ESTER
BEATRICE
LOREDANA
GIORGIA
CLAUDIA
GIULIA
ISABELLA
ISABELLA
GIULIA
ALICE
FLAMINIA

SOLO CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA'

TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
CASTELNOVO
TERME EUGANEE
CASTELNOVO
TERME EUGANEE

PUNTI
12,1
10,1

9,6
8,4
8,5
7,1
6.9
53
5,45
5
3,6

PUNTI CLASS. CLASS
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COGNOME
49 CANTON
46 ALFONSI
47 PRENDIN
48 COGO

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

NOME
ALICE
MARTA
EMMA
EMILIA

SOLO JUNIOR1 A
CLASSIFICA

SOCIETA'

TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

16,1
13,6
13

3
6
8

ASS.

1
2
3



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

COGNOME
36 GONZO
29 NARDO
33 RANGO
38 RIZZATO
31 GONzZO
35 CASTAGNA
39 ALEGRE LA MARQUE
40 DONA'
41 CALO'
34 ZANINI
32 RIGONI
30 CASTAGNA
37 CAMPANA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

NOME
VERONICA
BEATRICE
GIULIA
GIOIA
ANGELA
SARA
NOEMI
AURORA
DIANA
BEATRICE
LINDA
LETIZIA
VALENTINA

SOLO JUNIOR1 B
CLASSIFICA

SOCIETA'
CASTELNOVO
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
CASTELNOVO
CASTELNOVO
CASTELNOVO
CASTELNOVO
TERME EUGANEE
BEE TWIRLING
CASTELNOVO
BEE TWIRLING
CASTELNOVO
CASTELNOVO

PUNTI

12,9
9,5
9,4
9,4
8,7
8,2
8
7,1
6,1
54
4,6
3,7

PUNTI CLASS.

0 00 0 W

15
18
19
23
26
30
33
35

CLASS
1
2
3
3
5
6
7
8
9
10
11
12
ASS.



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

SOLO JUNIOR 2 A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
50 MAZZOLENI ARIANNA BEE TWIRLING 14,5 3
51 RIGON GIADA BEE TWIRLING 13,7 7
53 CASTAGNA NOEMI CASTELNOVO 12,5 8
52 BATTAGION BENEDETTA CASTELNOVO 11,6 11
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME, 17/11/2019

SOLO JUNIOR 2 B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
44 CADEMARTIRI BEATRICE CASTELNOVO 12,7 3
43 FAMANELLI CHIARA CASTELNOVO 9,5 7
45 ANTONINI ALICE CASTELNOVO 9,3 9
42 ANTONINI GIADA CASTELNOVO 9,1 11
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
MONTEGROTTO TERME , 17/11/2019

SOLO JUNIOR 2 ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
54 VILLAN MIRIAM TERME EUGANEE 131 2 1



